[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2022 года  № 6-209
   г. Мглин

Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Ветлевского  сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области
В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая протоколы и заключение о результатах публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки Ветлевского  сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области, руководствуясь Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области.
     2. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области .
     3. Признать утратившими силу решения Мглинского районного Совета народных депутатов:
- от 30.06.2017 №5-287 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вельжичского сельского поселения Мглинского района Брянской области»;
- от 30.06.2017 №5-288 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ветлевского сельского поселения Мглинского района Брянской области»;

- от 30.06.2017 № 5-292 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новоромановского сельского поселения Мглинского района Брянской области»;

- от 30.06.2017 № 5- 294 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Осколковского сельского поселения Мглинского района Брянской области».
     4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).

     5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

     Глава Мглинского района

Н.В. Воликова
_1183281109.doc
[image: image1.png]